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Hyvä tietää Nicaraguasta

espanja Managua 5,9 milj.

Roomalais-,
katolisuus ja,
protestantit

Córdoba 130.000 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Nicaraguassa.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Nicaraguan välillä vaihtelee

riippuen siitä, onko Suomessa kesä- vai talviaika.

Kesäaika - 8 tuntia

Talviaika - 9 tuntia

Liikkuminen
Bussit

Bussit Nicaraguassa eivät ole aivan samalla tasolla

kuin Euroopassa tunnemme, mutta käytämme

busseja, joissa on hyvä standardi ja ilmastointi.

Hintataso
Ruokailu ravintolassa Nicaraguassa on suhteellisen

halpaa. Voit saada aterian (sekä aamiaisen että

illallisen) noin 12 eurolla. Juomien kanssa voit pärjätä

noin 40 eurolla päivässä. Muistoesineitä ja käsityötä

on saatavilla kaikissa hintaluokissa, mutta suurin osa

on suhteellisen halpaa.

Juomarahat
Nicaraguassa baarit, kahvilat, yökerhot ja

hotelliravintolat lisäävät usein 10-15 prosentin

palvelumaksun laskuun. Se näkyy laskussa, mutta

lisäksi on tapana lisätä noin kymmenen prosenttia

laskuun ravintoloissa ja hotelleissa. Pikkuapulaiset,

jotka kantavat matkatavaroita, odottavat myös pientä

tunnustusta.

Juomarahajärjestelmä on olennainen osa Nicaraguan

kulttuuria, ja sitä tulisi siksi kunnioittaa. Hyvän

järjestyksen vuoksi korostamme, että juomaraha on

tietysti vapaaehtoista.

Valuutta ja luottokortti
Nicaraguassa käytetään córdobaa. On suositeltavaa

ottaa mukaan Yhdysvaltain dollareita (USD), joita voi

vaihtaa córdobaksi perille saavuttaessa. Yleensä

Yhdysvaltain dollareilla maksaminen onnistuu lähes

aina Nicaraguassa. Vaihtorahana saat useimmiten

paikallista valuuttaa, joten saat hieman paikallista

valuuttaa ilman tarvetta vaihtaa sitä. Et voi vaihtaa

córdobaksi kotimaassasi.

Jos otat dollareita mukaan, varmista, että et tuo

suurempia seteleitä kuin 20 dollarin setelit. On usein

mahdotonta maksaa 50 ja 100 dollarin seteleillä,

koska ne ovat usein väärennettyjä.

Visa-korttia voi käyttää useimmissa ravintoloissa,

hotelleissa ja suuremmissa kaupoissa sekä käteisen

nostoon pankkiautomaateilta. MasterCardia ja

American Expressiä voi myös käyttää, mutta ne eivät

ole yhtä yleisiä kuin Visa.

Sähkö
Nicaraguassa käytetään seuraavaa virtalähdettä: 110

voltin vaihtovirta, 60 hertsiä.

Pistokkeet ovat litteitä samoin kuin amerikkalaisissa

pistokkeissa, joten suosittelemme, että otat mukaan

adapterin tälle pistoketyypille.

Puhelin ja internet
Nicaraguan kansainvälinen maatunnus on +505. Kotiin

soittaminen Nicaraguasta ja matkapuhelimen

internetin käyttö voivat olla kalliita. Tarkista

mahdolliset kattavuus- ja hintatiedot omalta

matkapuhelinoperaattoriltasi.

Internetkahviloita löytyy nykyään useimmista

kaupungeista, mutta kokemuksemme mukaan niiden

löytäminen voi olla vaikeaa löytää aikaa niiden

käymiseen, lukuun ottamatta vapaapäiviä tai

ohjelman päätyttyä. Useimmissa matkoillamme
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olevissa hotelleissa on internetyhteys, mutta yhteys ei

aina ole yhtä nopea kuin kotona.

Hygienia
Nicaraguassa hygieniataso on yleisesti ottaen

hieman alhaisempi kuin Länsi-Euroopassa. Kuitenkin

hotelleissa ja suuremmissa ravintoloissa on

moderneja/länsimaisia WC-olosuhteita. Julkisten

wc-tilojen tai maaseutualueiden standardi voi olla

primitiivisempi, jossa saattaa puuttua wc-paperia ja

vastaavia. Ota mukaasi omat wc-paperit tai pakkaus

intiimipyyhkeitä, sekä mahdollisesti käsidesiä. Näin

veden tarve ei ole niin akuutti.

Kaikki vesi, jota käytetään juomiseen, hampaiden

harjaukseen, jääpalojen tekemiseen jne., tulisi olla

pullotettua vettä tai keitettyä vettä hanasta.

Ruoka ja juomat
Nicaraguan ruoassa käytetään paljon riisiä ja papuja.

Usein ruoka kääritään tortillan sisään, eikä sitä syödä

veitsellä ja haarukalla. Pitkä rannikko takaa tuoreet

kalat ja äyriäiset. Grillattuja maissintähkiä myydään

monilla kaduilla.

Tapoja ja käytäntöjä
Yleisen kohteliaisuuden tulisi olla ohjeena. Lisäksi ei

tulisi hämmentyä siitä, että kaikki puhuttelevat

toisiaan "mi amor" -termillä. Se ei tarkoita, että heillä

olisi jotain pahaa mielessä. Se on vain tapa puhutella

vastakkaista sukupuolta Nicaraguassa.

Valokuvaaminen
Ei ole sallittua valokuvata sotilaallisia asennuksia.

Muutoin Nicaraguassa pätee yleinen käytäntö, että on

kohteliasta kysyä ensin ennen kuvaamista.

Tupakointi
Kaikkialla lentokoneissa ja bussikuljetuksissa on

tupakointikielto. Useimmissa ravintoloissa ja

hotelleissa tupakointi on myös kiellettyä. Tarkista aina

viimeisimmät tupakointisäännöt matkaoppaalta.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Nicaraguaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Nicaraguaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Nicaraguaan, kun matkan kesto on alle 90 päivää. Albatrosin Keski-

Amerikka matkalla ylitämme useamman maan rajan ja saamme leimat passiin. Tämän vuoksi passissa tulee

olla vähintään kolme tyhjää sivua leimoja varten.

Maahantulosäännöt Nicaraguaan

Nicaraguaan saavuttaessa tulee maksaa maahantulovero, joka on noin 10 USD käteisenä.

Sinua voidaan pyytää näyttämään maahan saapuessasi paluulentolippusi kotiin tai mahdollinen jatkolento

jostain näistä CA-4 maista: El Salavdor, Guatemala, Honduras ja Nicaragua.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Huom. Mikäli lennät Nicaraguaan USA:n kautta, sinun tulee tehdä sähköinen ESTA-matkustuslupahakemus

ennen matkaa (koskee myös ainoastaan välilaskua USA:ssa).

Lue lisää:

https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/viisumi
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Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Rokotukset Nicaragua

Lue lisää Nicaraguaan tarvittavasta rokotesuojasta alla.

Kaikille suositeltavat rokotesuojat: hepatiitti A, kurkkumätä, jäykkäkouristus, tuhkarokko, sikotauti, vihurirokko.

Malaria (estolääkitys)

Lääkärin riskiarvion perusteella aloitettava estolääkitys. Mahdollinen lääkitys tulee aloittaa hyvissä ajoin

ennen matkaa.

Lue lisää:

www.thl.fi tai www.rokote.fi
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Ilmasto ja sää Nicaraguassa

Tällä sivulla on yleistietoa Nicaraguan ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Managua                        

Päivälämpötila 3 0 3 0 3 0 32 32 31 31 31 31 31 3 0 3 0

Yölämpötila 23 24 26 28 27 26 26 25 26 24 24 24

Sademäärä (mm) 4 1 5 6 76 296 134 130 182 243 59 6

Lähde: DMI

Nicaraguan ilmasto on trooppinen, erittäin korkealla ilmankosteudella ja lämpötilat vaihtelevat välillä 26° ja 30°

ilman suuria vaihteluita vuoden aikana. Suurin osa sateesta sataa kesällä (toukokuu-lokakuu), ja kun

länsialueet ovat kuivia muina vuodenaikoina, Itä-Nicaraguassa ei ole varsinaista kuivaa kautta, vain hieman

vähemmän sadetta mainitun sadekauden ulkopuolella.
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